Stadt Braunschweig

Der Bezirksburgermeister
Stadtbezirk 211
Stockheim-Leiferde

Erganzung der Tagesordnung

Sitzung des Stadtbezirksrates im Stadtbezirk 211

Sitzungstermin: Dienstag, 29.01.2019, 19:30 Uhr

Raum, Ort:

Schitzenhaus Leiferde, Burg 13B, 38124 Braunschweig

Vor Eintritt in die Tagesordnung findet eine Einwohnerfragestunde statt.

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 0.g. Sitzung hatte ich Sie bereits unter Mitteilung der Tagesordnung eingeladen.
Gemal der Geschaftsordnung wird die Tagesordnung flir diese Sitzung wie folgt erganzt:

Offentlicher Teil:

3.2.7.

3.2.8.

3.2.9.

3.2.10.

8.3.1.

8.5.1.

Sitzbanke Unter der Heyde
Verantwortlich: Loose

Eingang Sportplatz InhoffenstralRe

Verantwortlich: Loose

Darstellung zukilnftiges Verkehrsaufkommen im Stadtbezirk
211

Verantwortlich: Leuer

Tempo 30 Hahnenkamp

Verantwortlich: Leuer

Umsetzung Altenhilfeplan in Leiferde und Stéckheim
Verantwortlich: Klockgether

Situation Kindertagesstatten im Stadtbezirk
Verantwortlich: Albinus

Mit freundlichen Grif3en

Gez.

Disterheft

Bezirksblrgermeister

18-08966-01

18-08963-01

18-09625-01

18-08964-01

19-09898-01

19-09900-01



	Öffentlicher Teil:
	Sitzbänke Unter der Heyde
	Eingang Sportplatz Inhoffenstraße
	Darstellung zukünftiges Verkehrsaufkommen im Stadtbezirk 211
	Tempo 30 Hahnenkamp
	Umsetzung Altenhilfeplan in Leiferde und Stöckheim
	Situation Kindertagesstätten im Stadtbezirk


