

Stadt Braunschweig

Der Bezirksbürgermeister
Stadtbezirk 211
Stöckheim-Leiferde

Ergänzung der Tagesordnung

Sitzung des Stadtbezirksrates im Stadtbezirk 211

Sitzungstermin: Dienstag, 29.01.2019, 19:30 Uhr

Raum, Ort: Schützenhaus Leiferde, Burg 13B, 38124 Braunschweig

Vor Eintritt in die Tagesordnung findet eine Einwohnerfragestunde statt.

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur o.g. Sitzung hatte ich Sie bereits unter Mitteilung der Tagesordnung eingeladen.
Gemäß der Geschäftsordnung wird die Tagesordnung für diese Sitzung wie folgt ergänzt:

Öffentlicher Teil:

3.2.7.	Sitzbänke Unter der Heyde Verantwortlich: Loose	18-08966-01
3.2.8.	Eingang Sportplatz Inhoffenstraße Verantwortlich: Loose	18-08963-01
3.2.9.	Darstellung zukünftiges Verkehrsaufkommen im Stadtbezirk 211 Verantwortlich: Leuer	18-09625-01
3.2.10.	Tempo 30 Hahnenkamp Verantwortlich: Leuer	18-08964-01
8.3.1.	Umsetzung Altenhilfeplan in Leiferde und Stöckheim Verantwortlich: Klockgether	19-09898-01
8.5.1.	Situation Kindertagesstätten im Stadtbezirk Verantwortlich: Albinus	19-09900-01

Mit freundlichen Grüßen

Gez.

Disterheft
Bezirksbürgermeister